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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2022
Ostrołęka, 8-10-2022

Konkurencja 5 Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins Open
2022-10-08 - 10:48 Wyniki
Rekordy Polski_25m Open 57.94 TCHÓRZ Alicja Kędzierzyn-Koźle 2018-10-13
Rekordy Polski_25m 16 - 18 59.36 PASEK Natalia Zabrze 2022-11-05
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:01.72 ŻEMOJDZIN Wiktoria Warszawa 2023-03-18
Punkty: MP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 1:00.40 883
Rekord Polski, Rekord Polski Junior Mł

2. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 1:03.56 758
3. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:03.86 747
4. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:03.98 743
5. SKUDLIK Michalina 07 WOPR Ruda Śląska 1:04.93 711
6. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 1:05.08 706
7. JASIŃSKA Michalina 06 WOPR w Tomaszowie Mazowieckim 1:06.52 661
8. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 1:08.11 616
9. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:08.89 595

10. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:09.30 584
11. GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Śląska 1:11.73 527
12. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Śląska 1:11.84 525
13. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:12.13 518
14. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Śląska 1:12.16 518
15. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:12.89 502
16. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.32 493
17. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.36 473
18. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 1:17.65 415
19. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:18.67 399
20. CUPER Zuzanna 08 WOPR Ruda Śląska 1:19.17 392
21. BIŃKOWSKA Alicja 06 CKS Szczecin 1:19.75 383
22. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.04 379
23. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.31 362
24. MENDYGRAŁ Zuzanna 08 WOPR Żyrardów 1:33.21 240

DYSKW. MICHAŁOWSKA Marta 06 WOPR Żyrardów 1:39.71
- DQ 23

Junior

1. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 1:03.56 758
2. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:03.86 747
3. SKUDLIK Michalina 07 WOPR Ruda Śląska 1:04.93 711
4. JASIŃSKA Michalina 06 WOPR w Tomaszowie Mazowieckim 1:06.52 661
5. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:09.30 584
6. GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Śląska 1:11.73 527
7. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Śląska 1:11.84 525
8. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.32 493
9. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.36 473

10. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:18.67 399
11. BIŃKOWSKA Alicja 06 CKS Szczecin 1:19.75 383
12. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.04 379
13. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.31 362

DYSKW. MICHAŁOWSKA Marta 06 WOPR Żyrardów 1:39.71
- DQ 23
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2022
Ostrołęka, 8-10-2022

Konkurencja 5, Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins

Junior mł

1. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 1:00.40 883
Rekord Polski, Rekord Polski Junior Mł

2. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 1:05.08 706
3. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 1:08.11 616
4. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:08.89 595
5. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:12.13 518
6. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Śląska 1:12.16 518
7. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:12.89 502
8. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 1:17.65 415
9. CUPER Zuzanna 08 WOPR Ruda Śląska 1:19.17 392

10. MENDYGRAŁ Zuzanna 08 WOPR Żyrardów 1:33.21 240


